VISTA Departamento de Contrataciones:

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: 

Orden de Compra Nº: 038 – 23

Fecha de emisión: 28 de junio de 2023

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

2 3 1.714,79 5.144,37

3 1 798,65 798,65

4 2 650,00 1.300,00

Total: 7.243,02

SON PESOS: SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 02/100 . --------------------------------------

Observaciones: 

Electroar Eléctrica 
Avanzada Luján 

S.R.L.

456 bis 2053 – Luján 
Bs. As.

electroarlujan@gmail.com 

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

DISP DGAEF Nº 

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción